
6

8

1

3

7

4

7

5

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年11月16日（金）16回佐賀1日

 7R Ｃ２－１９組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 タムロムーン
父:アドマイヤムーン  母:クスノステファニー

牡  3 山口勲
56.0

1:30.4
(－)

1-1-1-1 38.4 － 1 505
(-5)

山田義人（佐賀）
成富直行
太陽ジョイフル牧場

2 10 ダンツイキオイ
父:パイロ  母:ベラドーラ２

牡  3 吉田順治
56.0

1:31.2
(4)

2-2-2-2 38.8 － 2 494
(-1)

古賀光範（佐賀）
山元哲二
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

3 1 イチザクイーン
父:タイキシャトル  母:シャドーウィップ

牝  3 鮫島克也
54.0

1:32.0
(4)

3-3-3-3 38.7 － 5 446
(-8)

平山宏秀（佐賀）
奈良崎孝一郎
三枝牧場

4 3 モズジュピター
父:カネヒキリ  母:ナチュラルブリッジ

牡  5 岡村健司
56.0

1:32.6
(3)

4-4-4-4 38.9 － 4 432
(-2)

大垣敏夫（佐賀）
野口幸八
目黒牧場

5 8 ユウキファイヤー
父:グラスワンダー  母:ユウキフジサン

牝  3 竹吉徹
54.0

1:32.8
(1 1/4)

7-6-7-5 38.3 － 10 407
(-2)

山田義人（佐賀）
瀬戸竜男
高橋フアーム

6 4 カシノベラドンナ
父:アイルハヴアナザー  母:ステイトリーデイズ

牝  3 石川慎将
54.0

1:33.7
(5)

8-8-8-8 39.0 － 9 459
(-4)

古賀光範（佐賀）
柏木務
岡田スタツド

7 7 アラロケ
父:カネヒキリ  母:アラマサローズ

牝  4 出水拓人
▲51.0

1:34.0
(1 1/2)

5-5-5-6 39.8 － 6 401
(-9)

中川竜馬（佐賀）
（有）門脇
アラキフアーム

8 5 シゲルコブダイ
父:オペラハウス  母:アミューズ

牝  5 村松翔太
54.0

1:34.0
(ハナ)

6-7-6-7 39.6 － 8 442
(-8)

松島壽（佐賀）
三岡有香
サイファーム

9 9 タガノジャパン
父:ダイワメジャー  母:タバスコムスメ

牡  5 田中直人
56.0

1:34.2
(1 1/4)

9-9-9-9 39.1 － 7 440
(-11)

九日俊光（佐賀）
土山弘昭
八木牧場

10 2 ヌーヴェプレジール
父:ゼンノロブロイ  母:アールヌーヴォー

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:34.4
(1 1/4)

10-10-10-10 39.1 － 3 476
(+1)

川田孝好（佐賀）
成富直行
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,10,1,3,7,5,8,4,9,2

6,10,1,3,7,8,5,4,9,2

6,10,1,3,7,5,8,4,9,2

6,10,1,3,8,7,5,4,9,2

払戻金
単 勝 6 130円

複 勝 6 110円

10 140円

1 240円

ワイド 6-10 140円

1-6 340円

1-10 700円

枠 連 6-8 200円

馬 連 6-10 200円

馬 単 6-10 200円

3連複 1-6-10 760円

3連単 6-10-1 1,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


