2018年11月16日(金)16回佐賀1日

7R C2-19組 C2 サラ系3歳上							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ (直) 1400M 良			
【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:8,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6	タムロムーン 父:アドマイヤムーン 母:クスノステファニー	牡 3	山口勲 56.0	1:30.4 (-)	1-1-1-1	38.4	_	1	505 (-5)	山田義人(佐賀) 成富直行 太陽ジョイフル牧	場
2	8	10	ダンツイキオイ 父:パイロ 母:ベラドーラ2	牡 3	吉田順治 56.0	1:31.2	2-2-2-2	38.8	_	2	494 (-1)	古賀光範(佐賀) 山元哲二 ダーレー・ジャバ	プン・ファーム有限会
3	1	1	イチザクイーン 父:タイキシャトル 母:シャドーウィップ	牝 3	鮫島克也 54.0	1:32.0 (4)	3-3-3-3	38.7	_	5	446 (-8)	平山宏秀(佐賀) 奈良崎孝一郎 三枝牧場	
4	3	3	モズジュピター 父:カネヒキリ 母:ナチュラルブリッジ	牡 5	岡村健司 56.0	1:32.6	4-4-4	38.9	_	4	432 (-2)	大垣敏夫(佐賀) 野口幸八 目黒牧場	
5	7	8	ユウキファイヤー 父:グラスワンダー 母:ユウキフジサン	牝 3	竹吉徹 54.0	1:32.8 (1 1/4)	7-6-7-5	38.3	-	10	407 (-2)	山田義人(佐賀) 瀬戸竜男 高橋フアーム	
6	4	4	カシノベラドンナ 父:アイルハヴアナザー 母:ステイトリーディズ	牝 3	石川慎将 54.0	1:33.7 (5)	8-8-8	39.0	_	9	459 (-4)	古賀光範(佐賀) 柏木務 岡田スタツド	
7	7	7	アラロケ 父:カネヒキリ 母:アラマサローズ	北 4	出水拓人 ▲51.0	1:34.0 (1 1/2)	5-5-5-6	39.8	_	6	401 (-9)	中川竜馬(佐賀) (有)門脇 アラキフアーム	
8	5	5	シゲルコブダイ 父:オペラハウス 母:アミューズ	牝 5	村松翔太 54.0	1:34.0 (ハナ)	6-7-6-7	39.6	-	8	442 (-8)	松島壽 (佐賀) 三岡有香 サイファーム	
9	8	9	タガノジャパン 父:ダイワメジャー 母:タバスコムスメ	牡 5	田中直人 56.0	1:34.2 (1 1/4)	9-9-9-9	39.1	_	7	440 (-11)	九日俊光(佐賀) 土山弘昭 八木牧場	
10	2	2	ヌーヴェプレジール	牝 3	倉富隆一郎 54.0	1:34.4 (1 1/4)	10-10-10-10	39.1	-	3	476 (+1)	川田孝好(佐賀) 成富直行 千代田牧場	

● コーナー通過順位

	1コーナー	6,10,1,3,7,5,8,4,9,2
	2コーナー	6,10,1,3,7,8,5,4,9,2
	3コーナー	6,10,1,3,7,5,8,4,9,2
	4コーナー	6,10,1,3,8,7,5,4,9,2

● 払戻金

単 勝	6	130円
複 勝	6	110円
	10	140円
	1	240円

ワイド	6-10	140円
	1-6	340円
	1-10	700円

枠 連	6-8	200円
馬連	6-10	200円
馬単	6-10	200円

3連複	1-6-10	760円
3連単	6-10-1	1,190円